	AREA 6 SERVIZI ALLA	A PERSONA – TARIFFE ANNO 2025	5	
		ASILO NIDO		
	Тетро ріс	eno dalle 7.30 alle 18.30		
FASCIA ISEE FINO A €7.730,00 € 272,00	FASCIA ISEE DA €7.730,01 a €15.000,00 € 411,00	FASCIA ISEE DA €15,000,01 a €20,000,00 € 502,00	FASCIA ISEE DA €20.000,01 € 577,00	FASCIA NON RESIDENT € 635,00
		attino dalle 7.30 alle 13.30 eriggio dalle 13.00 alle 18.30	-	
FASCIA ISEE FINO A €7.730,00 € 197,00	FASCIA ISEE DA €7.730,01 a €15.000,00 € 342,00	FASCIA ISEE DA €15.000,01 a €20.000,00 € 433,00	FASCIA ISEE DA €20.000,01 € 502,00	FASCIA NON RESIDENTI € 553,00
	PRE I	E POST SCUOLA		
		Pre scuola		
FASCIA ISEE FINO A €7.730,00	FASCIA ISEE DA €7.730,01 a €15.000,00	FASCIA ISEE DA €15.000,01 a €20.000,00	FASCIA ISEE DA €20.000,01	FASCIA NON RESIDENTI
€ 13,00	€ 14,00	€ 15,00	€ 16,00	€ 17,70
		Post scuola		
				E40014

€ 13,00	€ 14,00	€ 15,00	€ 16,00	€ 17,70		
		Post scuola				
FASCIA ISEE FINO A €7.730,00	FASCIA ISEE DA €7.730,01 a €15.000,00	FASCIA ISEE DA €15.000,01 a €20.000,00	FASCIA ISEE DA €20.000,01	FASCIA NON RESIDENTI		
€ 17,00	€ 18,75	€ 20,50	€ 22,50	€ 24,65		
	Pre e Post scuola					
FASCIA ISEE	FASCIA ISEE	FASCIA ISEE	FASCIA ISEE	FASCIA		
FINO A €7.730,00	DA €7.730,01 a €15.000,00	DA €15.000,01 a €20.000,00	DA €20.000,01	NON RESIDENTI		
€ 22,00	€ 24,00	€ 26,00	€ 28,00	€ 31,00		

€ 22,00	€ 24,00	€ 20,00	€ 20,00	€ 31,00		
	CENTRO RICREATIVO ESTIVO					
	CENTRO RICREATIVO ESTIVO					
	_					
	Tempo pieno					
				FASCIA		
FASCIA ISEE	FASCIA ISEE	FASCIA ISEE	FASCIA ISEE			
FINO A €7.730,00	DA €7.730,01 a €15.000,00	DA €15.000,01 a €20.000,00	DA €20.000,01	NON RESIDENTI		
€ 47,00	€ 53,50	€ 60,50	€ 70,00	€ 80,00		
	•	•				

FASCIA ISEE	FASCIA ISEE	FASCIA ISEE	FASCIA ISEE			
FINO A €7.730,00	DA €7.730,01 a €15.000,00	DA €15.000,01 a €20.000,00	DA €20.000,01	NON RESIDENTI		
€ 47,00	€ 53,50	€ 60,50	€ 70,00	€ 80,00		
Tempo parziale						
				FASCIA		
				I AOOIA		
FASCIA ISEE	FASCIA ISEE	FASCIA ISEE	FASCIA ISEE	I AGGIA		
FASCIA ISEE FINO A €7.730,00	FASCIA ISEE DA €7.730,01 a €15.000,00	FASCIA ISEE DA €15.000,01 a €20.000,00	FASCIA ISEE DA €20.000,01	NON RESIDENTI		

REFEZIONE SCOLASTICA						
FASCIA ISEE FINO A €7.730,00	FASCIA ISEE DA €7.730,01 a €15.000,00	FASCIA ISEE DA €15.000,01 a €20.000,00	FASCIA ISEE DA €20.000,01	FASCIA NON RESIDENTI		
€ 2,50	€ 4,05	€ 5,00	€ 5,60	€ 6,00		

DETTAGLIO SCONTI PER SECONDO E TERZO FIGLIO RESIDENTI IN RESCALDINA E FREQUENTANTI CONTEMPORANEAMENTE IL SERVIZIO

SERVIZIO	TARIFFA PER 1° FIGLIO	TARIFFA PER 2° FIGLIO	TARIFFA PER 3° FIGLIO
PRE E POST SCUOLA	tariffa piena (calcolata senza che la famiglia presenti l'isee o in base all'isee)	sconto 15% sulla tariffa piena	sconto 20% sulla tariffa piena
CRE	tariffa piena (calcolata senza che la famiglia presenti l'isee o in base all'isee)	sconto 15% sulla tariffa piena	sconto 20% sulla tariffa piena
NIDO	tariffa piena (calcolata senza che la famiglia presenti l'isee o in base all'isee)	sconto 15% sulla tariffa piena	sconto 20% sulla tariffa piena
MENSA (solo per famiglie che non presentano isee)	€ 5,60	€ 5,20	€ 5,20

Per i minori in affido a famiglie residenti a Rescaldina, si applica quanto previsto dalle "LINEE GUIDA OPERATIVE SERVIZIO PER L'AFFIDO FAMILIARE DEL LEGNANESE" approvato dal Tavolo Politico in data 08.01.2019 e 14.11.2019